СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МИАССКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

                                                       ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

                          ЧЕТВЕРТАЯ СЕССИЯ СОБРАНИЯ ДЕПУТАТОВ  МИАССКОГО
                                ГОРОДСКОГО ОКРУГА  ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

                                                                 РЕШЕНИЕ №1

                     от 06 мая 2010 года

О внесении изменения в решение Собрания депутатов Миасского городского округа от 14.04.2010 г. №1 «Об утверждении Положения "О порядке проведения конкурса на замещение должности муниципальной службы главы Администрации Миасского городского округа»
Рассмотрев предложение Главы Миасского городского округа И.В. Войнова  о внесении изменения в решение Собрания депутатов Миасского городского округа от 14.04.2010 г. №1 «Об утверждении Положения "О порядке проведения конкурса на замещение  должности муниципальной службы главы Администрации Миасского городского округа», учитывая рекомендации постоянной комиссии по вопросам законности, правопорядка и местного самоуправления, в соответствии с Законом Челябинской области от 31.03.2005 г. №369-ЗО «О дополнительных требованиях к кандидатам на должность главы местной администрации муниципального района (городского округа) в Челябинской области», руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом Миасского городского округа, Собрание депутатов Миасского городского округа

                                                        РЕШАЕТ:

1. Внести изменение в решение Собрания депутатов Миасского городского округа от 14.04.2010 г. №1 «Об утверждении Положения "О порядке проведения конкурса на замещение  должности муниципальной службы главы Администрации Миасского городского округа», а именно в приложении к решению в пункте 11 после слов «не менее 2» дополнить словами «лет, имеющие опыт управленческой деятельности не менее пяти лет и не имеющие неснятые и непогашенные судимости. Под управленческой деятельностью понимается работа на руководящих должностях в организациях, государственных органах, органах местного самоуправления».
2. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.

3. Настоящее решение опубликовать в  газете «Миасский рабочий».

         4. Контроль за исполнением настоящего решения поручить постоянной комиссии по вопросам законности, правопорядка и местного самоуправления.

Глава Миасского

городского округа                                                                                                И.В.Войнов